Şâhidî ardında üçü Farsça,
on eser bırakarak H.950 / M. 1550 yılında Hakk’a yürür.20 Bu eserler arasında
Gülşen-i Vahdet, Gülşen-i Tevhîd, Gülistan Şerhi ve şöhretini borçlu olduğu Tuhfe-i
Şâhidî vardır. Tuhfe H.920/ M. 1514’te yazılmıştır.

Şâhidî, kendisine babasının Tuhfe-i Hüsâm adlı manzum sözlüğü çocuk
yaşta iken okuttuğunu ve eserini ona nazire olarak yazdığını söyler

úa≠≠ar old’anıèla can meşämı(4026 / 42a)

Tu≈fe ~üsäma” (4026 / 43a)

yerlerde câmi, mescit, tekke, imâret yaptırmıştır.27 Tuhfe-i Mîr müellifi,
Cemâlî mahlasıyla şiirler yazan Pîrî Paşa-zâde Mehmed b. Cemâlî hakkında
kaynaklarda şimdilik bilgiye ulaşılamamıştır. Yusuf Öz eserinde Mehmed

9.

salı Mehmed Tâhir, Osmanlı Müellifleri, Bizim Büro Ankara 2000., 2. C., s.112.

23 H. 920 / M 1514
24 Öz, a.g.e, s.107-10
25 Öz, age., s.31-110.
26 “Pîr Mehmed”, Bur
27 “Remzî”, Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi, Dergah Yay., İstanbul 1990., 7.C.